ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica as notas preliminares das Inscrições do Processo

Seletivo de Estágio 007/2025 GABINETE DO PREFEITA:

NOTAS PRELIMINARES

FABIO RIBEIRO – MÉDIA DA BANCA 5,5 (APROVADO)

CLARISSA BORGES - MÉDIA DA BANCA 8 (APROVADA)

HENRIQUE CORREA – NÃO PREENCHEU OS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO NECESSÁRIOS

Todos candidatos que desejarem revisão de notas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 06/03/2026 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos

que o recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo

seletivo e os questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de março de 2026.

RICARDO DE BIASI AMARAL

Secretário de Administração - SMGA

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br